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Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 41/A2 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 318,509,129 (treqind e tetembedhjete milion e peseqind e nente mije e njeqind e 
njezete e nente) lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 311,501,928.16 (treqind e njembedhjete milion e peseqind 
e nje mije e nenteqind e njezete e tete pike gjashtembedhjete)  lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH është: 373,802,314 (treqind e shtatedhjete e tre milion e teteqind e 
dy mije e treqind e katermbedhjete) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 11 / 2020 

 
8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Alb-Building” shpk    

Adresa:  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Ndërtesa Nr.14, hyrja 4, 

Apartamenti 6, Kodi postar 1016 , NUIS J69102508C 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 41/A1 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 298,836,040 (dyqind e nentedhjete e tete milion e teteqind e tridhjete e gjashte mije e 
dyzete) lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 292,261,647.12 (dyqind e nentedhjete e dy milion e dyqind 
e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e dyzete e shtate pike dymbedhjete) lekë. 
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Vlera totale e kontratës me TVSH është: 350,713,976.5 (treqind e pesëdhjetë milion e shtatëqind e 
trembëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 11 / 2020 

 
8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Alb-Building” shpk    
 
9. Adresa:  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Ndërtesa Nr.14, hyrja 4, 

Apartamenti 6, Kodi postar 1016 , NUIS J69102508C 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 20 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 328,421,486 (treqind e njezete e tete milion e katerqind e njezete e nje mije e katerqind 
e tetedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 321,750,000 (treqind e njezete e nje mije e shtateqind e 
pesedhjete) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH është: 386,100,000 (treqind e tetedhjete e gjashte milion e njeqind 
mije) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   26 /10 / 2020 

 
8. Kontraktori: Bashkimit të Operatorëve ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk & “Grand Konstruksion 

M” shpk & “Fled” shpk  
Adresa:  Adresa: Fier Qender – Mallakaster, Belishovë Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh 
Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7,  Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 Shkurti Berat 
Kozare Havalehas Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, 
Nr.307 .        

      NUIS K68121808W & NUIS L38109801T & NUIS K17621104C 
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